

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านวังโอบสถ์ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 60 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร

ให้ช่างลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร ทำการซุรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังโอบสถ์ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซุรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ								
	1.1 ผิวจราจรลาดยางหนา 5 ซม.	300.00	ตร.ม.	10.29	3,087.00	1.3624	14.02	4,205.73	
2	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	300.00	ตร.ม.	417.97	125,391.00	1.3624	569.44	170,832.70	
	2.2 Expansion Joint	0.00	ม.	217.24	-	1.3624	295.97	-	
	2.3 Contraction Joint	25.00	ม.	95.54	2,388.50	1.3624	130.17	3,254.09	
3	งานให้ช่างหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	7.20	ลบ.ม.	236.74	1,704.53	1.3624	322.53	2,322.25	
	รวมยอด				132,571.03		1,332.14	180,614.77	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							180,614.77	

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเรวดี ยกลอง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิราพร รอดภัย)

ปลัด อบต. หินเหล็กไฟ